
        


        


        

        

 

                ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                     П о с т а н о в л е н и е 

 

                   от 19 декабря 1994 г. N 1401 

                             г. Москва 

 

 

  О внесении дополнений в постановление Правительства Российской 

      Федерации от 5 мая 1994 г. N 455 "О составе Российского 

       организационного комитета по подготовке и проведению 

     мероприятий в связи с празднованием памятных дат Великой 

               Отечественной войны 1941-1945 годов" 

 

     Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т: 

     В дополнение  постановления Правительства Российской Федерации 

от 5 мая 1994 г.  N 455  "О  составе  Российского  организационного 

комитета   по   подготовке  и  проведению  мероприятий  в  связи  с 

празднованием    памятных    дат    Великой   Отечественной   войны 

1941-1945 годов" 

     (Собрание законодательства Российской Федерации,  1994,  N  3, 

ст.  254)  ввести  в состав президиума Российского организационного 

комитета  по  подготовке  и  проведению  мероприятий  в   связи   с 

празднованием  памятных  дат  Великой Отечественной войны 1941-1945 

годов: 

     Шмакова М. В.      - председателя Федерации независимых 

                          профсоюзов России 

     Щербакова В.  П.   - председателя Всеобщей конфедерации 

                          профсоюзов. 

 

 

     Председатель Правительства 

     Российской Федерации                            В. Черномырдин 

 

 


        


